
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского» 

П Р И К А З 

26. 06. 2023 

Омск 

О внесении изменений в приказ от 26.07.2019 № 01-06/420 
«О совершенствовании системы оплаты труда» 

Руководствуясь пунктом 5.2 приказа от 26.07.2019 № 01-06/420 «О совершенствовании 
системы оплаты труда», мотивированным мнением выборного органа первичной профсоюзной 
организации работников ОмГУ приказываю: 

1. Внести в приказ от 26.07.2019 № 01-06/420 «О совершенствовании системы оплаты 
труда» следующие изменение: 

1.1. в приложении № 1 к Положению о стимулирующих выплатах ОмГУ в таблице в строке 
2, столбце 5 слова «, но не менее 12 000 руб.» исключить. 

2. Общему отделу разместить настоящий приказ на официальном сайте ОмГУ в разделе 
«Юридические документы»/2. Локальные акты ОмГУ/2.5 Иные локальные акты ОмГУ». 

И.о. ректора 

СОГЛАСОВАНО 

С В . Ефимов 

Главный бухгалтер О.В. Полейчук 

Начальник планово-экономического отдела 

Юрисконсульт 

О.Н. Грибкова 


